
UCHWAŁA NR 285/XIX/16
RADY MIEJSKIEJ WĘGLIŃCA

z dnia 31 maja 2016 r.

w sprawie zmian w budżecie

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4) ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (t.j.  Dz.U. z 2016r., 
poz.446), art.211-215, art.221 ust. 1, art. 222 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. 
z 2013r. poz.885 z późn. zm.),  Rada  Miejska   Węglińca uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy Węgliniec na 2016rok zgodnie z załącznikiem nr 
1 do niniejszej Uchwały.

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Węgliniec na 2016rok zgodnie z załącznikiem nr 
2 do niniejszej Uchwały.

§ 3. Plan po zmianach na 2016r. wynosi:

- po stronie dochodów 31.403.678,58zł, w tym: bieżące -  28.677.810,58zł , majątkowe -2.725.868,00zł

- po stronie wydatków 34.598.076,58zł, w tym: bieżące -  27.588.058,58zł , majątkowe- 7.010.018,00zł

§ 4. 1. Informacja nr 3 do uchwały Rady Miejskiej Węglińca nr 169/XII/15 z dnia 15.12.2015roku w sprawie 
budżetu Gminy Węgliniec na 2016 rok otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 3 do niniejszej uchwały.

2. Załącznik nr 5 do uchwały Rady Miejskiej Węglińca nr 169/XII/15 z dnia 15.12.2015roku w sprawie 
budżetu Gminy Węgliniec na 2016 rok otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 5. . Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Węgliniec.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Waldemar Błauciak

Id: 9F1A77D3-B944-4BF3-BA47-798EA18E32C4. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W § 1 dokonuje się zmian planu dochodów o kwotę 28.596,00zł, z tego:

1. Zwiększenia na kwotę 3.473.596,00zł:

1) Dział 700, rozdział 70005 o kwotę 1.000,00zł- dochody z odsetek od czynszów z mieszkań przejętych 
przez Gminę od PKP S.A.

2) Dział 750, rozdział 75023 o kwotę 800,00zł- dochody z tytułu wykonywania funkcji płatnika oraz 
wypłaconych odszkodowań na rzecz Urzędu Gminy i Miasta

3) Dział 754, rozdział 75416 o kwotę 1.500,00zł- dochody z tytułu mandatów nakladanych przez Straż 
Miejską Węglińca

4) Dział 758, rozdział 75814 o kwotę 22.158,00zł- zwiększenie planu dochodów z tytułu odzyskanego 
podatku VAT w wyniku działań optymalizacyjnych

5) Dział 852, rozdział 85211 o kwotę 3.445.000,00zł- zmiana klasyfikacji budżetowej dotacji przeznaczonej 
na realizację ustawy z dnia 11 lutego 2016r. o pomocy państwa w wychowywaniu dzieci na podstawie pisma 
Wojewody Dolnośląskiego nr FB-BP.3111.90.2016.AZ z dnia 5 maja 2016r.

6) Dział 900 rozdział 90004 o kwotę 3.138,00zł - zwiększenie planu dochodów, wynikające z odszkodowań 
wypłaconych przez instytucję ubezpieczeniową za szkody poniesione w Parku w Ruszowie

2. Zmniejszenia na kwotę 3.445.000,00zł:

1) Dział 852, rozdział 85295 o kwotę 3.445.000,00zł- zmiana klasyfikacji budżetowej dotacji przeznaczonej 
na realizację ustawy z dnia 11 lutego 2016r. o pomocy państwa w wychowywaniu dzieci na podstawie pisma 
Wojewody Dolnośląskiego nr FB-BP.3111.90.2016.AZ z dnia 5 maja 2016r.

W § 2  dokonuje się  zmian planu wydatków o kwotę 28.596,00zł , z tego:

1. Zmniejszenia na kwotę 3.475.508,00zł:

1) Dział 750, rozdział 75023 o kwotę 25.000,00zł - zmniejszenie planu wydatków inwestycyjnych w 
Urzędzie Gminy i Miasta- zadanie „Zakup centrali telefonicznej"

2) Dział 852, rozdział 85295 o kwotę 3.445.000,00zł- zmiana klasyfikacji budżetowej wydatków z dotacji 
przeznaczonej na realizację ustawy z dnia 11 lutego 2016r. o pomocy państwa w wychowywaniu dzieci na 
podstawie pisma Wojewody Dolnośląskiego nr FB-BP.3111.90.2016.AZ z dnia 5 maja 2016r.

3) Dział 854, rozdział 85415 o kwotę 5.508,00zł- korekta klasyfikacji budżetowej środków przeznaczonych  
na wkład Gminy w organizację prac społecznie-użytecznych ( przeniesienie do rozdziału 85295 par.3110)

2. Zwiększenia na kwotę 3.504.104,00zł:

1) Dział 750 o kwotę 25.000,00zł, z tego:

a) rozdział 75022 o kwotę 5.806,00zł- środki na zadanie inwestycyjne: Zakup systemu konferencyjnego na 
salę narad

b) rozdział 75023 o kwotę 19.194,00zł- środki na zadania bieżące w Urzędzie Gminy i Miasta, w tym na 
przebudowę infrastruktury telekomunikacyjnej

2) Dział 754, rozdział 75412 o kwotę 600,00zł- zwiększenie dotacji dla OSP Jagodzin na usunięcie awarii 
pieca w remizie OSP

3) Dział 801 o kwotę 23.996,00zł, z tego:

a) rozdział 80101 o kwotę 21.296,00zł, w tym:

- 19.496,00zł- zwiększenie planu wydatków na prace remontowe w jednostkach oświatowych (§4270) w 
obiektach z jednoczesną korektą między jednostkami realizującymi zadanie:

- zwiększenie planu w Urzędzie Gminy i Miasta Węgliniec - 130.442,00zł

- zmniejszenie planu wydatków w szkołach:

- SP w Starym Węglińcu - 21.156,00zł (Zespół Szkół Węgliniec)

Id: 9F1A77D3-B944-4BF3-BA47-798EA18E32C4. Podpisany Strona 2



- SP w Węglińcu - 12.054,00zł (Zespół Szkół Węgliniec)

- SP w Węglińcu- hala sportowa-43.050,00zł (Zespół Szkół Węgliniec)

- SP w Czerwonej Wodzie 34.686,00zł- (Szkoła Podstawowa w Czerwonej Wodzie)

- 1.800,00zł- zwiększenie planu wydatków na wypłaty stypendiów dla uczniów w zwiazku z zakończeniem 
roku szkolnego:

- Zespół Szkół Węgliniec - 600,00zł

- Zespół Szkół Ruszów - 600,00zł

- SP w Czerwonej Wodzie - 600,00zł

b) rozdział 80110 o kwotę 1.200,00zł- zwiększenie planu wydatków na wypłaty stypendiów dla uczniów w 
zwiazku z zakończeniem roku szkolnego:

- Zespół Szkół Węgliniec - 600,00zł

- Zespół Szkół Ruszów - 600,00zł

c) rozdział 80195 o kwotę 1.500,00zł - środki na zakup nagród rzeczowych dla uczniów w zwiazku z 
zakończeniem roku szkolnego

4) Dział 852 o kwotę 3.450.508,00zł, z tego:

a) rozdział 85211 o kwotę 3.445.000,00zł- środki z dotacji z budżetu państwa na realizację zadania  pomocy 
państwa w wychowywaniu dzieci :

Klasyfikacja budżetowa Razem plan MGOPS w Węglińcu Urząd Gminy i Miasta 
Węgliniec (CUW)

§ 3110 3.376.100,00 3.376.100,00 0,00
§ 4010 35.000,00 21.800,00 13.200,00
§ 4110 5.985,00 3.728,00 2.257,00
§ 4120 858,00 534,00 324,00
§ 4210 15.057,00 13.057,00 2.000,00
§ 4300 10.671,00 10.671,00 0,00
§ 4360 400,00 400,00 0,00
§ 4410 220,00 220,00 0,00
§ 4700 709,00 709,00 0,00
Razem: 3.445.000,00 3.427.219,00 17.781,00

b) rozdział 85295 o kwotę 5.508,00zł - korekta klasyfikacji budżetowej środków przeznaczonych  na wkład 
Gminy w organizację prac społecznie-użytecznych ( przeniesienie z rozdziału 85415 par.3240)

5) Dział 900 rozdział 90004 o kwotę 4.000,00zł - środki na naprawę uszkodzonego wyposażenia Parku w 
Ruszowie

Id: 9F1A77D3-B944-4BF3-BA47-798EA18E32C4. Podpisany Strona 3



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

700 Gospodarka mieszkaniowa 52 500,00 1 000,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 52 500,00 1 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 1 000,00

750 Administracja publiczna 86 303,00 800,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 6 500,00 800,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 800,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 000,00 1 500,00

Straż gminna (miejska) 0,00 1 500,00

0570
Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych od osób 

fizycznych
0,00 1 500,00

758 Różne rozliczenia 10 069 521,00 22 158,00

Różne rozliczenia finansowe 92 450,00 22 158,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 39 450,00 22 158,00

852 Pomoc społeczna 6 919 524,00 0,00

Świadczenie wychowawcze 0,00 3 445 000,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej zlecone

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z 

realizacją świadczenia wychowawczego

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

0,00 3 445 000,00

Pozostała działalność 3 599 000,00 - 3 445 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

3 445 000,00 - 3 445 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 264 600,00 3 138,00

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 0,00 3 138,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 3 138,00

31 375 082,58 28 596,00

Strona 1
BeSTia

3 138,00

Razem: 31 403 678,58

0,00

3 267 738,00

90004 3 138,00

85211 3 445 000,00

3 445 000,00

85295 154 000,00

75814 114 608,00

61 608,00

6 919 524,00

75416 1 500,00

1 500,00

10 091 679,00

75023 7 300,00

800,00

2 500,00

70005 53 500,00

1 000,00

87 103,00

ZMIANA PLANU DOCHODÓW

Załacznik nr 1 do uchwały nr 285/XIX/16  Rady 

Miejskiej  z dnia 31.05.2016 r.

Rozdział Po zmianie

53 500,00

Id: 9F1A77D3-B944-4BF3-BA47-798EA18E32C4. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

750 Administracja publiczna 3 649 357,00 0,00

Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 137 600,00 5 806,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 5 806,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 263 788,00 - 5 806,00

4300 Zakup usług pozostałych 231 283,00 19 194,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 95 000,00 - 25 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 437 884,00 600,00

Ochotnicze straże pożarne 278 086,00 600,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji stowarzyszeniom
199 800,00 600,00

801 Oświata i wychowanie 9 425 089,00 23 996,00

Szkoły podstawowe 4 537 449,00 21 296,00

3240 Stypendia dla uczniów 4 700,00 1 800,00

4270 Zakup usług remontowych 120 506,00 19 496,00

Gimnazja 2 177 043,00 1 200,00

3240 Stypendia dla uczniów 2 400,00 1 200,00

Pozostała działalność 26 255,00 1 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 1 500,00

852 Pomoc społeczna 8 484 432,00 5 508,00

Świadczenie wychowawcze 0,00 3 445 000,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 3 376 100,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 35 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 5 985,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 858,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 15 057,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 10 671,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 400,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 220,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 0,00 709,00

Pozostała działalność 3 749 000,00 - 3 439 492,00

3110 Świadczenia społeczne 3 670 100,00 - 3 370 592,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 35 000,00 - 35 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 985,00 - 5 985,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 858,00 - 858,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 057,00 - 15 057,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 671,00 - 10 671,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 400,00 - 400,00

4410 Podróże służbowe krajowe 220,00 - 220,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 709,00 - 709,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 209 118,00 - 5 508,00

Pomoc materialna dla uczniów 79 918,00 - 5 508,00

3240 Stypendia dla uczniów 79 918,00 - 5 508,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 667 496,00 4 000,00

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 109 978,00 4 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 109 978,00 4 000,00

34 569 480,58 28 596,00

ZMIANA PLANU WYDATKÓW
Załącznik nr 2 do uchwały  nr 285/XIX/16  Rady 

Miejskiej Węglińca z dnia 31.05.2016r.

Rozdział Po zmianie

3 649 357,00

75022 143 406,00

5 806,00

75023 3 257 982,00

250 477,00

70 000,00

438 484,00

75412 278 686,00

200 400,00

9 449 085,00

80101 4 558 745,00

6 500,00

140 002,00

80110 2 178 243,00

3 600,00

80195 27 755,00

3 500,00

8 489 940,00

85211 3 445 000,00

3 376 100,00

35 000,00

5 985,00

858,00

15 057,00

10 671,00

400,00

220,00

709,00

85295 309 508,00

299 508,00

0,00

0,00

0,00

0,00

10 000,00

0,00

0,00

0,00

203 610,00

85415 74 410,00

113 978,00

Razem: 34 598 076,58

74 410,00

7 671 496,00

90004 113 978,00

Id: 9F1A77D3-B944-4BF3-BA47-798EA18E32C4. Podpisany Strona 1



załącznik nr 3 do uchwały  nr 285/XIX/16

 Rady Miejskiej Węglińcaz dnia   31.05.2016r.   .

w zł.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 9 9

1. O10 O1010
Budowa wodociągu w Kościelnej Wsi i 

Okrąglicy
1 500 000 0 540 000 270 000 270 000 UGiM

2. O10 O1010
Budowa kanalizacji w miejscowości Czerwona 

Woda i Stary Węgliniec wraz z przyłączeniem 

do kanalizacji w Węglińcu

2 421 400 0 20 000 20 000 0 UGiM

3. 600 60016
Budowa nawierzchni drogi w Jagodzinie-

działka nr 421/1 i 421/2-988mb
366 000 0 366 000 158 100 B: 207 900 UGiM

4. 600 60016
Budowa nawierzchni drogi w Ruszowie-

ul.Modrzewiowa-działka nr 921 i 280/2079-

600mb

110 000 0 20 000 20 000 UGiM

5. 600 60016
Budowa nawierzchni drogi w Ruszowie-

działka nr 907/1-700mb
325 000 0 325 000 178 000 B: 147 000 UGiM

6. 600 60016
Budowa nawierzchni drogi w Starym Węglińcu-

działka nr 819-150mb
62 500 0 62 500 62 500 UGiM

7. 600 60016
Budowa nawierzchni drogi w Czerwonej 

Wodzie-ul.Górna-działka nr 2396-200mb
62 500 0 62 500 62 500 UGiM

8. 600 60016 Przebudowa chodnika w istniejącym pasie 

drogi gminnej ul. Stawowa w Starym Węglińcu

15 911 15 911 15 911
UGiM-fundusz 

sołecki

9. 600 60016 Przebudowa chodnika w istniejącym pasie drogi 

gminnej ul. Słowackiego w Starym Węglińcu
9 425 0 9 425 9 425

UGiM-fundusz 

sołecki

10. 600 60016
Przebudowa i modernizacja ul. Sikorskiego w 

Węglińcu oraz łącznika między drogami 

wojewódzkimi w Piasecznej
1 560 000 0 60 000 21 822 38 178 UGiM

11. 600 60016
Zakup i montaż wiat przystankowych na terenie 

Gminy Węgliniec
40 000 0 40 000 40 000 UGiM

12. 600 60017
Utwardzenie wjazdu asfaltem do budynku 

OSP w Jagodzinie-120mb
45 000 0 45 000 45 000 UGiM

13. 600 60017
Budowa nawierzchni drogi w Węglińcu-działka 

nr 304-90mb
39 500 0 39 500 39 500 UGiM

14. 600 60017
Budowa nawierzchni drogi w Zielonce-działka 

nr 1479/90-180mb
58 000 0 58 000 58 000 UGiM

15. 710 71035
Rozbudowa cmentarza komunalnego w 

Ruszowie
696 100 6 100 10 000 10 000 UGiM

16. 710 71035
Utwardzenie alei głównej cmentarza w

Węglińcu kostką betonową.
60 000 0 60 000 60 000 UGiM

17. 750 75022
Zakup systemu konferencyjnego na salę 

narad
5 806 0 5 806 5 806 UGiM

18. 750 75023 Zakup samochodu osobowego 70 000 0 70 000 70 000 UGiM

19. 801 80195

Utworzenie klasopracowni przyrodniczych, fizyko-

chemicznych, językowych oraz informatycznych w 

szkołach podstawowych i gimnazjach na terenie 

Gminy Węgliniec.

1 180 370 0 12 300 2 368 9 932 UGiM

20. 900 90001
Modernizacja stacji uzdatniania wody w Węglińcu 

w Węglińcu wraz z przyłączeniem do wodociągu 

w Zielonce i Czerwonej Wodzie

5 700 000 0 2 000 000 1 500 000 500 000 UGiM

21. 900 90001
Modernizacja oczyszczalni ścieków w Węglińcu

716 000 0 46 000 23 000 23 000 UGiM

22. 900 90002

Dotacja dla M.Lubań na Budowę instalacji do 

kompostowania oraz pozostałych budowli 

związanych z prowadzonym systemem 

wykorzystywania odpadów pochodzenia 

biologicznego w Centrum Utylizacji Odpadów 

Gmin Łużyckich w Lubaniu

650 000 450 000 100 000 100 000 UGiM

23. 900 90015
Budowa oświetlenia ul. Lubańskiej w Czerwonej 

Wodzie
57 824 13 058 44 766 44 766

UGiM/fundusz 

sołecki

24. 900 90015
Budowa oświetlenia drogowego -ul.Bolesławiecka 

Ruszów
31 756 1 756 30 000 30 000 UGiM

25. 900 90015
Wykonanie oświetlenia w miejscowości Stary

Węgliniec–ul. Piaseczna.
7 000 0 7 000 7 000

UGiM-fundusz 

sołecki

26. 900 90017
Dotacja inwestycyjna dla ZUK w Węglińcu na wykonanie

dokumentacji zadania "Modernizacja stacji uzdatniania wody

w Węglińcu w Węglińcu wraz z przyłączeniem do wodociągu

w Zielonce i Czerwonej Wodzie"

115 615 104 115 24 390 24 390 UGiM

27. 900 90017 Dotacja inwestycyjna dla ZUK w Węglińcu na "Zakup

koparko-ładowarki"
150 000 0 150 000 150 000 UGiM

28. 900 90017 Dotacja inwestycyjna dla ZUK w Węglińcu na "Zakup

kosiarki"
10 000 0 10 000 10 000 UGiM

29. 900 90017 Dotacja inwestycyjna dla ZUK w Węglińcu na "Zmianę

systemu ogrzewania w budynku OSP Czerwona Woda"
12 000 0 12 000 12 000 UGiM

30. 900 90095 Termomodernizacja budynków użyteczności 

publicznej na terenie Gminy Węgliniec
4 607 988 2 363 662 2 244 326 1 201 763 1 042 563 UGiM

31. 900 90095
Modernizacja budynku komunalnego 

będącego siedzibą OSP w Jagodzinie
227 634 8 700 218 934 218 934 UGiM

32. 900 90095
Przebudowa systemu ogrzewania budynków 

komunalnych na terenie Węglińca - budynek przy 

ul.K.Wojtyły i WCK

23 000 0 23 000 23 000 UGiM

33. 921 92105
Zakup mobilnej sceny na potrzeby imprez 

okolicznościowych na terenie Gminy
110 000 0 110 000 110 000

UGiM/fundusz 

sołecki

34. 921 92109
Modernizacja budynku Węglinieckiego Centrum 

Kultury
160 000 0 30 000 10 911 19 089 UGiM

35. 921 92109 Modernizacja świetlicy wiejskiej w Zielonce 117 000 0 67 000 67 000 0 UGiM

36. 921 92109
Adaptacja pomieszczeń w budynku Domu Kultury

w Jagodzinie 
42 950 33 590 9 360 9 360

UGiM-fundusz 

sołecki

37. 921 92109
Dotacja celowa dla MGOK w Węglińcu na 

Przebudowę i rozbudowę Domu Kultury w 

Czerwonej Wodzie

366 984 140 759 5 300 5 300 UGiM

38. 921 92116
Dotacja celowa dla MGOK w Węglińcu na 

"Modernizację ogrzewania w budynku biblioteki w 

Węglińcu"
26 000 0 26 000 26 000 UGiM

39. 926 92601
Przebudowa i modernizacja Sali sportowej w 

Ruszowie
1 030 000 0 30 000 17 805 12 195 UGiM

22 789 263 3 121 740 7 010 018 4 740 161 354 900 1 914 957 x

 Oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

Łączne 

nakłady 

finansowe 

szacunkowe

Ogółem

Zadania inwestycyjne w 2016r.

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego rok 

budżetowy 

(8+9+10)

Wykonanie 

od 

początku 

realizacji
budżet 

gminy

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu

środki 

wymienion

e w art.5 

ust.1 pkt 2 

i 3 u.f.p

Planowane wydatki

z tego źródła finansowania

środki 

pochodzące

z innych  

źródeł*

Id: 9F1A77D3-B944-4BF3-BA47-798EA18E32C4. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 4  do  Uchwały 

nr  285/XIX/16  Rady Miejskiej 

Węglińca z dnia  31.05.2016r.   .

§ 265 § 251

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 11 13

I. Zakłady budżetowe 202 814 3 156 894 595 235 595 235 0 3 156 996 0 1 099 938 213 883 160 000 202 712

z tego:

1.Zakład Usług Komunalnych w 

Węglińcu
202 814 3 156 894 595 235 595 235 3 156 996 0 1 099 938 213 883 160 000 202 712

II. Dochody własne jednostek budżetowych 406 57 177 0 0 0 57 583 0 0 0 0 0

z tego:

1.Przedszkole Miejskie w Węglińcu 366 45 600 0 x 0 45 966 x 0

2. Zespół Szkół w Ruszowie 10 10 395 0 x 0 10 405 x 0

3. Zespół Szkół w Węglińcu 15 1 182 0 x 0 1 197 x 0

4. Szkoła Podstawowa w Czerwonej 

Wodzie
15 0 0 x 0 15 x 0

203 220 3 214 071 595 235 595 235 0 3 214 579 1 099 938 213 883 160 000 202 712

W odniesieniu do dochodów własnych jednostek budżetowych:

*
    

dochody

**   stan środków pieniężnych

*** źródła dochodów wskazanych przez Radę

w tym:

ogółem

Stan 

środków 

obrotowych

** na koniec 

roku

Wydatki

wynagrod

zenia

wydatki 

inwestycyj

ne

wpłata 

do 

budżetu

w tym:

pochodne

Ogółem

Plan przychodów i wydatków zakładów budżetowych 

 oraz dochodów i wydatków rachunków dochodów oświatowych jednostek budżetowych na 2016r.

Lp. Wyszczególnienie

Stan 

środków 

obrotowych*

* na 

początek 

roku

ogółem

Przychody*

dotacje

z 

budżetu***

w tym:

Id: 9F1A77D3-B944-4BF3-BA47-798EA18E32C4. Podpisany Strona 1




